جمعی از هواداران سازمان فدائیان خلق ایران - اکثریت (داخل کشور)

• این برنامه در دو بخش و یک ضمیمه تحت نام «طرح پیشنهادی به کنگره یازدهم سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) درباره مسئله ملی در ایران» از سوی جمعی از هواداران این سازمان به کنگره ی یازدهم پیشنهاد شده است ...

اخبار روز: www.iran-chabar.de
یکشنبه ۱۶ فروردین ۱۳۸۸ - ۵ آوریل ۲۰۰۹

بخش اول

مقدمه

تصور حزب یا سازمان سیاسی، بدون برنامه و اساسنامه، با چهار دهه فعالیت مستمر و تأثیرگذاری های شگرف بر جنبش های سیاسی - اجتماعی، امری است نادر و شاید هم منحصر بفرد، که مختص سازمان ما می باشد. در طول حیات چهل ساله سازمان تنها یک بار در خرداد سال ۶۱ تلاش کردیم، برنامه ای را برای سازمان تدوین کنیم.